СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

01.06.2012 г. №  225
с. Линец

О рассмотрении ПРЕДСТАВЛЕНИЯ
от 14.06.2012 года № 01-32-2012
об устранении нарушений законо-
дательства о муниципальной службе
и противодействии коррупции

 Рассмотрев ПРЕДСТАВЛЕНИЕ  об устранении нарушений законода-ельства о муниципальной
службе и противодействии коррупции от 14.06.2012 года № 01-32-2012

 Собрание депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района  Р Е Ш И Л О:

 1.

 2.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

 3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

 Глава Линецкого сельсовета

 Железногорского района  А.И.Шинкарев.